МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019
                                         с.Чаинск                                                 № 76

Чаинского района

Об установлении расходных обязательств на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
В целях заключения Соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Чаинский район» бюджету муниципального образования «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на  проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в размере – 154 000 (Сто пятьдесят четыре тысячи) рублей, предусматриваемые:

из бюджета муниципального образования «Чаинский район» в размере 138600 (Сто тридцать восемь тысяч шестьсот) рублей;

из бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в размере 15400 (Пятнадцать тысяч четыреста) рублей.
2. Определить Администрацию Чаинского сельского поселения уполномоченным органом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»:

1) по заключению Соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Чаинский район» бюджету муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципальных образований;

2) по предоставлению отчета об использовании ИМБТ в срок не позднее 3-х рабочих дней года, следующего за отчетным годом;

3) по предоставлению копии правового акта, устанавливающего расходное обязательство муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, выделенных в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые, граждане отказались.

3. Назначить ответственным исполнителем по предоставлению отчета об использовании ИМБТ ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Л.Ю. Куусмаа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н. Аникин